
 

 

 

令和７年 4 月 1 日 

お客様各位 

住商ファーマインターナショナル株式会社 

創薬支援部 生物資源グループ 

 

セルソース社 脂肪組織由来間葉系幹細胞 取扱終了のお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただいておりますこと、厚く御礼申し上げます。 

このたびセルソース株式会社との販売代理店契約を終了し、2025 年 5 月３１日をもちま

して同社製品の弊社での取り扱いを終了致しますことをご案内致します。 

 

対象製品 ：ヒト脂肪組織由来間葉系幹細胞（セルソース株式会社） 

品番  ：0111201 

取扱終了日：2025 年４月 30 日受注分まで 

 

住商ファーマインターナショナル株式会社では、今後も皆様の研究に役立つ商品／サー

ビスをお届けできるよう努めて参ります。今後とも、何卒お引き立てのほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

以上 

 


